2025 年 5月吉日

お客様各位

プライム・スター株式会社

商品部

販売終了品のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記製品につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら、

販売終了とさせていただくことになりました。

販売終了に伴い、ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品

PR-SOLARPANEL-200

2. 販売終了時期

2025 年 5月

3. お問い合わせ先

  弊社営業担当までお問い合わせください。

以上